



2023-03-10 AG-1540

PLUNGĖS ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO PARAPIJA

191277652, Vytauto g. 32, LT- 90123, Plungė
Šiaulių Bankas LT787182000001700937

Plungės savivaldybės
Administracijos direktoriui
Mindaugui Kaunui

Plungės parapijos klebonas
kun. Vytautas Gedvainis

PRAŠYMAS
2023-03-10

Prašau Jūsų, atrasti galimybę, skirti finansinę paramą 14836,19 Eur Plungės katalikų parapijos bažnyčiai, kad būtų galima įvesti priešgaisrinę signalizaciją. Plungės bažnyčia yra visuomeninis pastatas, kuriame vyksta ne tik religinės apeigos, bet daug kultūrinių renginių. Šis pastatas yra miesto kultūros ir architektūros dalis, todėl jame būtina priešgaisrinė signalizacija.

Su dėkingumu, kun. Vytautas Gedvainis

P.S. pridedama lokalinė sąmata.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINE SAMATA

Sudaryta pagal 2023.03 kainas

Užsakovas Plungės Šv. Jono krikštytojo Parapija, adresas: Vytauto g. 32, Plungė.

Statinyš Plungės Šv. Jono krikštytojo Parapijos bažnyčia, adresas: Vytauto g. 32, Plungė.

Žiniaraštis Adresinė gaisrinė signalizacija (pastogė, palėpė).

2023-03-08

Elf. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vnt kaina	Suma
Pagrindinių darbų žiniaraštis					
1.	Adresinės priešgaisrinės signalizacijos centralės montavimas	kompl	1	399,99	399,99
2.	Akumuliatoriaus montavimas	kompl	2	23,06	46,12
3.	Adresinių gaisrinės signalizacijos jutiklių montavimas	kompl	34	24,14	820,76
4.	Adresinės bazės montavimas	vnt	34	4,99	169,66
5.	Adresinių gaisro pavojaus mygtukų montavimas	vnt	2	13,78	27,56
6.	Adresinės gaisro pavojaus vidinės sirenos montavimas	vnt	2	14,62	29,24
7.	Lauko sirenos su blykste montavimas	vnt	1	37,14	37,14
8.	Signalinio kabelio 2x1,0mm ² montavimas	100m	9,8	297,17	2 912,27
9.	PVC vamzdžio montavimas, tvirtinimas	m	200	5,66	1 132,00
10.	Signalų perdavimo modulio montavimas	vnt	1	59,00	59,00
11.	Sistemos programavimo ir derinimo darbai	kompl	1	550,00	550,00
Pagrindinių medžiagų žiniaraštis					
1.	Adresinė priešgaisrinė signalizacijos centralė	vnt	1	1 398,88	1 398,88
2.	Akumuliatorius 12V 7,0Ah	vnt	2	29,97	59,94
3.	Adresinis optinis dūmų jutiklis	vnt	34	27,99	951,66
4.	Gaisro daviklio montavimo bazė	vnt	34	8,89	302,26
5.	Adresinis gaisro pavojaus mygtukas	vnt	2	57,33	114,66
6.	Adresinė vidinė gaisro pavojaus sirena	vnt	2	68,98	137,96
7.	Gaisrinė lauko sirena su blykste	vnt	1	67,93	67,93
8.	Kabelis signalinis, ekranuotas 2x1,0mm ²	m	980	2,49	2 440,20
9.	PVC gofruotas behalogeninis vamzdis, d20	m	200	1,29	258,00
10.	Signalų perdavimo modulis	vnt	1	148,91	148,91
11.	Montažiniai ir tvirtinimo elementai	kompl	1	197,17	197,17
Viso, Eur be PVM:					12 261,31
PVM 21%:					2 574,88
Viso, Eur su PVM:					14 836,19

sudarė: